возникшие у Заказчика в результате использования или невозможности использования 
Приложения и/или информации, полученной с его помощью, за исключением случаев, 
прямо предусмотренных законодательством РК. 

5. Стоимость Услуг и порядок расчетов 

5.1. Стоимость ежемесячной Подписки составляет 9 990 (девять тысяч девятьсот 
девяносто) тенге за 1 (один) календарный месяц доступа к Приложению. 

5.2. Оплата Услуг производится Заказчиком в порядке предварительной оплаты в 
размере 100 % стоимости ежемесячной Подписки. 

5.3. Оплата ежемесячной Подписки производится через Платежную систему TipTop

[...]

залал мен өзге де салдарлар үшін ҚР заңнамасында тікелей көзделген жағдайларды 
қоспағанда, жауапкершілік көтермейді. 

5.​ Қызмет құны және есеп айырысу тәртібі 

5.1. Ай сайынғы Жазылымның құны 1 (бір) күнтізбелік айға Қосымшаға қолжетімділік 
үшін 9 990 (тоғыз мың тоғыз жүз тоқсан) теңгені құрайды. 

5.2. Қызметтер үшін ақы төлеу Тапсырыс беруші тарапынан ай сайынғы Жазылым 
құнының 100 % мөлшерінде алдын ала төлем тәртібімен жүзеге асырылады. 

5.3. Ай сайынғы Жазылым үшін төлем электрондық коммерцияға арналған TipTop Pay 
төлем жүйесі арқылы жүргізіледі.